

# FAKTÚRA

Číslo: **3000782011**

<b>Dodávateľ</b> IČO: 44383461 IČ DPH: SK1043061668 DIČ: 1043061668  <b>Ing. Ján Bobčík RETOP</b> Hlínská 2591/16 010 01 Žilina  prev:		<b>Odberateľ</b> IČO: 00695106 IČ DPH: ROSINSKÁ CESTA 4, 010 08 Žilina DIČ: Zmluva (objednávka) : <b>2-8-03-2011</b>  Dátum: <b>2-8-03-2011</b> Prílohy/listy: Vybavuje:																																																																																					
Banka : 0900 SLSP ,a.s. ŽILINA Číslo účtu : 0424578850 IBAN : Swift code :		<b>Spojená škola</b>  <b>ROSINSKÁ CESTA 4</b> <b>010 08 ŽILINA</b>  prev: Školský internát  Tel. : Fax:																																																																																					
Konštantný symbol : 0008 Variabilný symbol : 3000782011 Špecifický symbol : Tel. : 041/7242798 Fax: 041/7242798		Spôsob úhrady : <b>Banka</b> Fakturované : <b>s daňou</b>																																																																																					
Dátum vyhotovenia : 24.03.2011 Deň vzniku daň. pov. : 24.03.2011 Dátum splatnosti : 07.04.2011 Dátum dodania tovaru/služby : 24.03.2011		Dodávateľ je zapísaný na Obvodnom úrade v Žiline, oddel. živnostenské č.OŽP-I/2008/10620-2																																																																																					
Fakturujeme Vám:																																																																																							
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Č. Popis</th> <th>Množstvo</th> <th>MJ</th> <th>Cena za MJ</th> <th>Bez DPH</th> <th>DPH%</th> <th>DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1. Jar 1l</td> <td>10,000</td> <td>ks</td> <td>1,36</td> <td>13,60</td> <td>20%</td> <td>2,72</td> </tr> <tr> <td>2. Raky piesok</td> <td>20,000</td> <td>ks</td> <td>1,08</td> <td>21,60</td> <td>20%</td> <td>4,32</td> </tr> <tr> <td>3. Ajax</td> <td>10,000</td> <td>ks</td> <td>1,75</td> <td>17,50</td> <td>20%</td> <td>3,50</td> </tr> <tr> <td>4. Rukavice gumenné</td> <td>24,000</td> <td>pár</td> <td>0,57500</td> <td>13,80</td> <td>20%</td> <td>2,76</td> </tr> <tr> <td>5. Vrecia igelitové 700*1100mm</td> <td>25,000</td> <td>ks</td> <td>0,14</td> <td>3,50</td> <td>20%</td> <td>0,70</td> </tr> <tr> <td>6. Domestos 750ml</td> <td>10,000</td> <td>ks</td> <td>1,63</td> <td>16,30</td> <td>20%</td> <td>3,26</td> </tr> <tr> <td>7. Prachovky farebné</td> <td>20,000</td> <td>ks</td> <td>0,14</td> <td>2,80</td> <td>20%</td> <td>0,56</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;"><b>Celková cena spolu bez DPH :</b></td> <td><b>89,10 EUR</b></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;"><b>Rozpis DPH :</b></td> <td>89,10</td> <td>20%</td> <td>17,82</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;"><b>DPH spolu :</b></td> <td></td> <td></td> <td><b>17,82EUR</b></td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;"><b>Celková fakturovaná suma :</b></td> <td colspan="3" style="text-align: right;"><b>106,92 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Č. Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH	1. Jar 1l	10,000	ks	1,36	13,60	20%	2,72	2. Raky piesok	20,000	ks	1,08	21,60	20%	4,32	3. Ajax	10,000	ks	1,75	17,50	20%	3,50	4. Rukavice gumenné	24,000	pár	0,57500	13,80	20%	2,76	5. Vrecia igelitové 700*1100mm	25,000	ks	0,14	3,50	20%	0,70	6. Domestos 750ml	10,000	ks	1,63	16,30	20%	3,26	7. Prachovky farebné	20,000	ks	0,14	2,80	20%	0,56	<b>Celková cena spolu bez DPH :</b>				<b>89,10 EUR</b>			<b>Rozpis DPH :</b>				89,10	20%	17,82	<b>DPH spolu :</b>						<b>17,82EUR</b>	<b>Celková fakturovaná suma :</b>				<b>106,92 EUR</b>		
Č. Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH																																																																																	
1. Jar 1l	10,000	ks	1,36	13,60	20%	2,72																																																																																	
2. Raky piesok	20,000	ks	1,08	21,60	20%	4,32																																																																																	
3. Ajax	10,000	ks	1,75	17,50	20%	3,50																																																																																	
4. Rukavice gumenné	24,000	pár	0,57500	13,80	20%	2,76																																																																																	
5. Vrecia igelitové 700*1100mm	25,000	ks	0,14	3,50	20%	0,70																																																																																	
6. Domestos 750ml	10,000	ks	1,63	16,30	20%	3,26																																																																																	
7. Prachovky farebné	20,000	ks	0,14	2,80	20%	0,56																																																																																	
<b>Celková cena spolu bez DPH :</b>				<b>89,10 EUR</b>																																																																																			
<b>Rozpis DPH :</b>				89,10	20%	17,82																																																																																	
<b>DPH spolu :</b>						<b>17,82EUR</b>																																																																																	
<b>Celková fakturovaná suma :</b>				<b>106,92 EUR</b>																																																																																			
Slovom : Jednostašesť eur Deväťdesiatdva centov																																																																																							
Cena sa uzatvára dohodou v zmysle zákona č.18/96 Z.z. Pri platbe uveďte ako variabilný symbol číslo tejto faktúry.																																																																																							
Fakturoval : <b>Ing. Bobčík Ján</b>  Počet príloh : 0		Pečiatka a podpis : Ing. Ján Bobčík <b>RETOP</b> Hlínská 2591/16, 010 01 Žilina IČO: 44383461, IČ DPH: SK1043061668 Tel./fax: 041/7242 798																																																																																					